2023 年７月 20 日

各 位

（訂正）「支配株主等に関する事項について」の一部訂正について

2023 年６月 30 日に公表しました「支配株主等に関する事項について」の記載内容につきまして、訂

正すべき箇所がございましたので、下記のとおり訂正いたします。また、訂正箇所には下線を付してお

ります。

記

１．訂正理由

 当社代表取締役社長 久世良太の資産管理会社である株式会社Ｊｏｓｅｐｈ’ｓ Ａｒｒｏｗｓ Ｔｒ

ｕｓｔは、合算対象分を所有しておらず、「支配株主」ではなかったことから、当該記述を削除いたし、

必要な注記を追加いたしました。

２．訂正の内容

【訂正前】

１．親会社、支配株主（親会社等を除く。）、その他の関係会社又はその他の関係会社の親会社の商号等

2023 年３月 31 日現在

名称 属性

議決権所有割合（％） 発行する株券等が上場さ

れている金融商品取引所

等

直接所有

分

合算対象

分
計

久世 良三
支配株主（親会社

を除く。）
13.32 47.30 60.62 ―

㈱Ｊｏｓｅｐ

ｈ’ｓ Ａｒｒ

ｏｗｓ Ｔｒｕ

ｓｔ（注）

支配株主（親会

社を除く。）
14.78 45.84  60.62 ―

注．株式会社Ｊｏｓｅｐｈ’ｓ Ａｒｒｏｗｓ Ｔｒｕｓｔ は、当社代表取締役社長 久世良太の資

産管理会社であります。

会 社 名 株 式 会 社 サ ン ク ゼ ー ル

代表者名 代表取締役社長 久 世  良 太

 （コード番号：2937 東証グロース市場）

問合せ先 取締役 管理本部 本部長 河 原  誠 一

 （TEL. 026-219-3902）

【訂正後】

１．親会社、支配株主（親会社等を除く。）、その他の関係会社又はその他の関係会社の親会社の商号等

2023 年３月 31 日現在

名称 属性

議決権所有割合（％） 発行する株券等が上場さ

れている金融商品取引所

等

直接所有

分

合算対象

分
計

久世 良三

（注）

支配株主（親会社

を除く。）
13.32 47.30 60.62 ―

注．上記の合算対象分には、久世良三氏の親族が全株式を保有する株式会社Ｊｏｓｅｐｈ’ｓ Ａｒ

ｒｏｗｓ Ｔｒｕｓｔの直接所有分 14.78％が含まれております。

以 上